UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV                          Bình Phước, ngày      tháng 5  năm 2020
V/v thực hiện Kết luận của

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

                         Kính gửi:  Bệnh viện đa khoa tỉnh.

Thực hiện Thông báo số 179/TB-UBND ngày 31/3/2020 của UBND tỉnh

Bình Phước về việc Kết luận của Phó Chủ tịch ủy ban nhân dân tỉnh Trần Tuyết

Minh đã làm việc với Trường Cao đăng Bình Phước (có  file văn bản kèm theo).

Sở Y tế đề nghị Bệnh viện Đa khoa tỉnh triển khai nội dung sau:

Đối với điều kiện Bệnh viện Đa khoa tỉnh là cơ sở thực hành: Bệnh viện

Đa khoa tỉnh trên cơ sở quy định tại Nghị định số 111/2017/NĐ-CP ngày

05/10/2014 quy định về tổ chức đào tạo thực hành trong đào tạo khối ngành sức

khỏe, gửi hồ sơ để Sở Y tế xem xét, công nhận đủ điều kiện thực hành, tạo điều

kiện cho sinh viên Trường Cao đẳng Bình Phước được thực hành tại Bệnh viện

Đa khoa tỉnh.

Trân trọng!

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
        - Như trên;

      - Giám đốc Sở;

      - Các Phó Giám đốc Sở;

      - Các Phòng chức năng;

      - Website SYT;

      - Lưu VT - NV(N07.5).

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-08T13:21:57+0700
	Việt Nam
	Lê Anh Tuấn<leanhtuan.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-08T14:01:18+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-08T14:01:53+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-08T14:02:10+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-08T14:03:34+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-08T14:03:51+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-08T14:04:06+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!